
Rheumatoid   
Arthritis 

ｶﾝﾌｧﾚﾝｽ

平成30年11月21日（水）19時より

《演者》
松野リウマチ整形 院長 松野 博明 先生

『保険診療からみた骨粗鬆症治療の要点』

《座長》
医療法人安達クリニック湘南鵠沼内科・リウマチ科
安達正則クリニック 院長 安達 正則 先生

藤沢商工会議所ﾐﾅﾊﾟｰｸ 503号室
〒251-0052 藤沢市藤沢607-1 TEL 046-627-8888

主催

講演会に先立ちまして、第一三共株式会社より情報提供がございます。
当日は、軽食をご用意させて頂きます。また当日はご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

また、ご記帳頂きましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供の
ために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


